第１希望

第２希望

第１希望 令和 年 月 日 曜日 時 分～ 時 分

第２希望 令和 年 月 日 曜日 時 分～ 時 分

開催場所

参加人数 人

・広報活動（広報誌やホームページ）に限り、活動中の写真を使用する場合がありますので

・派遣についてはスポーツ推進委員派遣事業実施要領をご覧ください。

・活動に必要な用具については、必ず申請者が準備してください。

下記のとおり飯山市スポーツ推進委員の派遣申請をします。

講座名

令和　　　年　　　月　　　日

希望講座

希望日時

飯山市スポーツ推進委員派遣申請書

飯山市スポーツ推進委員会長　殿

講座名

注意事項

　ご承知おきください。

申請者住所

団 体 名

氏 名

電 話 番 号

【講座への要望等がありましたらご記入ください。】

備　考